

وزیر نفت خبر داد:

بهره‌داری از ۵ طرح بزرگ پتروشیمی تا پایان سال ۱۴۰۲



سسال ۸۵ بود که از ابتدای دولت مردمی فعال شده و پیشرفت اجرایی آن از ۱۸ درصد به ۵۳ درصد رسیده است. طرح‌های پتروشیمی گلستان، تربت حیدریه و

وزیر نفت با اشاره به بهره‌برداری از پنج طرح بزرگ پتروشیمی تا پایان امسال گفت: افزون بر این ۵ طرح چند طرح دیگر که از سال ۸۳ تکلیف و در مسیر اجرا گرفت. به گزارش شانا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، جواد اوجی در نشست امروز (چهارشنبه، ۲۷ دی‌ماه) هیئت دولت، اما بلا تکلیف مانده بود تا اینکه در این دولت با ارزش یک میلیارد دلار فعال شده است. وی با بیان اینکه وزارت نفت افزون بر پتروشیمی همدان، اجرای پنج طرح بزرگ دیگر پتروشیمی را دنبال کرده است و افزون بر این چند طرح دیگر که از سال ۸۳ تا سال ۸۵ معطل و بلا تکلیف بوده‌اند، تعیین تکلیف و در مسیر اجرا قرار گرفت، اظهار کرد: طرح پتروشیمی زنجان با وجود ۹۸ هزار سرمایه‌گذار مردمی در استان از دیگر طرح‌های معطل مانده از

معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صمت مطرح کرد هزینه ۴۰۰ همتی تعویض بخاری‌های راندمان پایین در کشور

معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صمت گفت: ۲۰ میلیون بخاری در کشور وجود دارد که باید ۳۰۰ تا ۴۰۰ همت برای جابه‌جایی آن‌ها با بخاری‌های با راندمان بهتر هزینه شود.

محمدمجد فولادگر امروز ۲۸ دی‌ماه، در آیین افتتاح پوشش مردمی‌سازی مدیریت مصرف با کاهش ۱۰ درصدی در بخش خانگی، اظهار کرد: ما تقریباً در روزهای سرد سال ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون متر مکعب ناترازی روانه گاز داریم. وی افزود: ۲۰ میلیون بخاری در کشور وجود دارد که باید ۳۰۰ تا ۴۰۰ همت برای جابه‌جایی آن‌ها با بخاری‌های با راندمان بهتر هزینه شود. اگر این اتفاق رخ دهد، مصرف نصف می‌شود و ۱۰۰ میلیون متر مکعب صرفه‌جویی خواهیم داشت. فولادگر بیان کرد: بخشی از این ۳۰۰ تا ۴۰۰ همت را مردم باید تقبل کنند و بخشی نیز برعهده صنعت است. اگر این کار از نظر اقتصادی برای صنعت به صرفه نباشد، صنعت به سختی می‌تواند منابع خود را در این زمینه هدایت کند. این کار برای پتروشیمی به صرفه بوده و برای سایر صنایع نیز باید به سمت عدد پتروشیمی برویم تا تبدیل به نهضت ملی شود. معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صمت با اشاره به پوشش مردمی‌سازی مدیریت مصرف گاز عنوان کرد: این پوشش نهاد حکمرانی مردمی است که بخش‌های مختلف پای کار آمدند، صنایع نیز مشارکت کردند و این اتفاق رخ داد. وی خاطر نشان کرد: ما ظرفیت‌های بسیار خوبی در حوزه دانش‌بنیان داریم که می‌توانند این صرفه‌جویی‌ها را با شیبه‌سازی کردن رقم بزنند. اگر بتوانیم به این شرکت‌ها تضمین دهیم، می‌توانیم از ظرفیت آن‌ها نیز استفاده کنیم. فولادگر با اشاره به اینکه ما فرصتی برای چشم اقتصادی حاصل از بهره‌وری در زمینه مصرف گاز داریم، تصریح کرد: در کشور چندان روی بهره‌وری کار نکردیم، در نتیجه بهره‌وری پایین است. اگر به حوزه بهره‌وری توجه کنیم می‌توانیم از منافع اقتصادی آن بهره‌مند شویم.

پیشرفت ۸۰ درصدی ساخت مخازن ذخیره‌سازی نفت خام گوره

طرح ساخت مخازن راهبردی ذخیره‌سازی نفت خام گوره با ظرفیت بیش از ۴ میلیون بشکه نفت در شهرستان گنوه بیش از ۸۰ درصد پیشرفت داشته است. به گزارش شانا به نقل از صدا و سیما، حسین ذوالفقاری، مدیر طرح پیمانکاری گفت: برای نخستین بار در کشور از مخازن بتنی برای ذخیره‌سازی نفت خام استفاده و طراحی آن از سوی مهندسان ایرانی انجام شده است. وی افزود: طرح ذخیره‌سازی نفت خام گوره چهار مخزن ذخیره‌سازی ۵۰۰ هزار بشکهای و دو مخزن یک میلیون بشکهای دارد. مرجان محمدی، مجری طرح ساخت مخازن راهبردی نفت خام گوره نیز با بیان اینکه این طرح تاکنون ۸۰ درصد پیشرفت داشته است، اظهار کرد: بهره‌برداری از این مخازن ماهانه حدود ۸۰ میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی برای کشور در پی خواهد داشت. منصور علوی‌مقدم، مدیرعامل شرکت اجرای طرح نیز گفت: با وجود گستردگی و پیچیدگی کار با تلاش شبانه‌روزی و جهادی مهندسان و متخصصان، بهره‌برداری از پروژه ساخت مخازن راهبردی نفت خام گوره محقق می‌شود.

محسن عبدالحسین‌پور، مدیر برنامه‌ریزی طرح ساخت مخازن نفت خام گوره نیز تصریح کرد: ساخت یک خط لوله انتقال ۵۰۰ متری در عمق ۱۰ متری زمین با کار شبانه‌روزی طی ۱۰ روز آینده به پایان می‌رسد. بر پایه این گزارش، طرح ذخیره‌سازی نفت خام گوره در گنوه، پایانه جمع‌آوری نفت‌های استخراجی ایران برای انتقال به پایانه صادراتی کشور یعنی جزیره خارک است.

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمپانی خودروی پژو پارس مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید به شماره موتور 124K1026634 و شماره شاسی NAAN01CE7HH820732 به شماره پلاک انتظامی ۱۷-۵۵۵-۶۶ بنام منیژه افتخاری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقود گردیده

برگ سبز- کارت ماشین خودروی سواری ۲۰۶ به رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۸ شماره موتور ۱۳۸۸۰۲۲۰۷۲ شماره شاسی NAAP03EDX9J060350 شماره پلاک انتظامی ۱۷-۱۳۱-۱۸ بنام رضا حسن زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۴۳۴۹-۱۴۰۲/۰۹/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف بلامکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای حسن حسین پور به شناسنامه شماره ۵۱۲ کد ملی ۲۸۳۰۴۳۳۳۴۳ صادره ماکو فرزند ابراهیم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۷۸/۶۲ متر مربع بشماره ۱۱۰۲ فرعی از ۱ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی حسین پور کلاسه ۱۴۰۲-۱۴۵۹ (شناسه: ۱۶۲۴۳۹۹- م الف ۴)

بهمان تاریخ ثبتی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۴۲۹۳-۱۴۰۲/۰۹/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف بلامکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- خاتم فریده نجف زاده به شناسنامه شماره ۶۳۲ کد ملی ۲۸۳۰۴۸۷۲۵۷ صادره ماکو فرزند عزیزاله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۳۴/۳۷ متر مربع بشماره ۷۸۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی عبدالله نجف زاده کلاسه ۲۰۹۰۸-۱۴۰۲ (شناسه: ۱۶۲۹۱۹۵- م الف ۵)

بهمان تاریخ ثبتی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

عملکرد رئیسی در اجرای طرح‌های بزرگ عمرانی، در خشان است



رئیس‌جمهور ایران در جریان سفر به خشان، در بازدید از پروژه‌های عمرانی، بر اهمیت و دستاوردهای این طرح‌ها تأکید کرد. وی افزود: این طرح‌ها نقش مهمی در توسعه اقتصادی و رفاه مردم خشان دارند.

معاون وزیر نفت در خشان گفت: این طرح‌ها با سرمایه‌گذاری دولت و بخش خصوصی در حال پیشرفت است. وی افزود: این طرح‌ها نقش مهمی در توسعه اقتصادی و رفاه مردم خشان دارند. وی افزود: این طرح‌ها نقش مهمی در توسعه اقتصادی و رفاه مردم خشان دارند. وی افزود: این طرح‌ها نقش مهمی در توسعه اقتصادی و رفاه مردم خشان دارند. وی افزود: این طرح‌ها نقش مهمی در توسعه اقتصادی و رفاه مردم خشان دارند. وی افزود: این طرح‌ها نقش مهمی در توسعه اقتصادی و رفاه مردم خشان دارند.

یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه عملکرد رئیس‌جمهور در اجرای طرح‌های بزرگ عمرانی، در خشان است گفت: در زمان آقای رئیسی خیلی از پروژه‌هایی که سال‌ها معطل مانده بود به بهره‌برداری رسیده است. بهمن آرمان در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا در خصوص تکمیل نشدن سد بختیاری بیان کرد: ساختن سد بختیاری یک فاجعه برای ایران به وجود آورده است و نیاز است که رئیس‌جمهوری در این زمینه ورود کنند. سد بختیاری در صورتی که ساخته شود با ارتفاع ۳۲۵ متر بلندترین سد جهان خواهد بود.

آرمان خاطر نشان کرد: مشاوران خارجی این طرح که مطالعات خود را در سال ۱۹۶۹ میلادی تحویل دادند و در مدت ۴۵ سال هیچ‌کدام از این طرح‌ها را به پایان نرساندند. وی افزود: این کارشناس اقتصادی ادامه داد: عده‌ای معتقد بودند که این در توان شرکت‌های ایرانی نیست البته همه که بودجه کافی در اختیار نداشتند، ولی با وجود همه کاستی‌ها در دوره سازندگی دستور داده شد زمین‌های محل سد استملاک شده و علاوه‌بر آن کار بسیار بزرگی که انجام گرفت این بود که دو تونل انحراف آب برای ساختن سد آن هم در کوه‌های زاگرس که کار پیچیده‌ای هم هست توسط پیمانکاران ایرانی انجام شد.

عمومی با حضور جناب آقای ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور فدراسیون روسیه و جناب آقای محمد السودانی، نخست‌وزیر جمهوری عراق بود که با عنوان «هفته انرژی روسیه» قدردانی کرد. به گزارش شانا به نقل از وزارت امور خارجه، الکساندر نوواک از جواد اوجی بابت حمایت‌ها و مشارکت فعالانه در ششمین همایش بین‌المللی هفته انرژی روسیه که از ۲۱ تا ۲۴ مهرماه امسال در شهر مسکو برگزار شد، سپاسگزاری می‌کند.

معاون نخست‌وزیر فدراسیون روسیه از وزیر نفت بابت حضور فعال ایران در ششمین همایش هفته انرژی روسیه در مسکو بر گزار شد، سپاسگزاری کرد. به گزارش شانا به نقل از وزارت امور خارجه، الکساندر نوواک از جواد اوجی بابت حمایت‌ها و مشارکت فعالانه در ششمین همایش بین‌المللی هفته انرژی روسیه که از ۲۱ تا ۲۴ مهرماه امسال در شهر مسکو برگزار شد، سپاسگزاری می‌کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آراء، صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مسفر در واحد ثبتی کوه‌دشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۲۴۱. برابر تقاضای آقای/خانم (مهدی حسونود) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۹/۱۴۴۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۱۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی جان قرعلیوند و عبد حسین عبدولی)

۲۴۲. برابر تقاضای آقای/خانم (مهدی حسونود) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۸۱/۲۲۸۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۱۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی جان قرعلیوند و عبد حسین عبدولی)

۲۴۳. برابر تقاضای آقای/خانم (مهدی حسونود) فرزند (خداکرم) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۵۴/۱۶۴۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۱۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (عبدحسین عبدولی)

۲۴۴. برابر تقاضای آقای/خانم (مهدی حسونود) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۶۱/۶۷۳۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴۳) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی جان سوری لکی و عبد حسین عبدولی)

۲۴۵. برابر تقاضای آقای/خانم (مهدی حسونود) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۴۶/۲۸۶۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴۳) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی جان سوری لکی و عبد حسین عبدولی)

۲۴۶. برابر تقاضای آقای/خانم (مهدی حسونود) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۷۵/۸۹۴۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۱۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی جان قرعلیوند و عبد حسین عبدولی)

۲۴۷. برابر تقاضای آقای/خانم (مهدی حسونود) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۶۵/۱۹۵۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴۳) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی جان قرعلیوند و عبد حسین عبدولی)

۲۴۸. برابر تقاضای آقای/خانم (مهدی حسونود) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۵۵/۱۰۷۷۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی جان سوری لکی و عبد حسین عبدولی)

۲۴۹. برابر تقاضای آقای/خانم (مهدی حسونود) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۷۷/۶۹۷۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی جان قرعلیوند و عبد حسین عبدولی)

۲۵۰. برابر تقاضای آقای/خانم (مهدی حسونود) فرزند (خداکرم) نسبت به (دو دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۵۶/۳۷۶۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی جان سوری لکی و عبد حسین عبدولی) /

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰
فرشاد گورانی‌نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوه‌دشت سناسه آگهی: ۱۶۳۴۸۶۹